D-Sicherungen
D-type fuses
D-28
Convincing advantages
Compact and eff ective
∙ Compact dimensions
∙ High breaking capacity of 100kA
∙ Rated voltages up to 690V

Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
AC500V
10x38
2
10
Z10GL2 D7010900 – –
4 Z10GL4 D7011200 – –
6 Z10GL6 D7011400 – –
8 Z10GL8 D7011600 – –
10 Z10GL10 D7011700 – –
12 Z10GL12 D7011900 – –
16 Z10GL16 D7012200 – –
AC400V
20 Z10GL20/4 D7012400 – –
25 Z10GL25/4 D7012600 – –
32 Z10GL32/4 D7002900 – –
AC690V
(AC500V*)
14x51
2 Z14GL2/69 D7080910 Z14GL2K D7010911
4 Z14GL4/69 D7081210 Z14GL4K D7011211
6 Z14GL6/69 D7081410 Z14GL6K D7011411
8 Z14GL8/69 D7081610 Z14GL8K D7011611
10 Z14GL10/69 D7081710 Z14GL10K D7011711
12 Z14GL12/69 D7081910 Z14GL12K D7011911
16 Z14GL16/69 D7082210 Z14GL16K D7012211
20 Z14GL20/69 D7082410 Z14GL20K D7012411
25 Z14GL25/69 D7082610 Z14GL25K D7012611
AC500V
32 Z14GL32 D7012910 Z14GL32K D7012911
40 Z14GL40 D7013410 Z14GL40K D7013411
AC690V
22x58
32 Z22GL32/69 D7082920 Z22GL32/69K D7082921
40 Z22GL40/69 D7083420 Z22GL40/69K D7083421
AC500V
50 Z22GL50 D7013520 Z22GL50/69K D7083521
63 Z22GL63 D7013820 Z22GL63K D7013821
80 Z22GL80 D7014120 Z22GL80K D7014121
100 Z22GL100 D7014320 Z22GL100K D7014321
*Kraftmelder-Version/Striker-Version
D-Sicherungen
D-type fuses
D-30